
UCHWAŁA NR LXXI/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki nr V/29/03  z dnia 23 kwietnia 
2003 roku  w sprawie ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.)  i art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr V/29/03  Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 23 kwietnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt  14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Rutkowska Marta  -  sołectwo  Topola”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCA48D6-965B-47D5-8E82-98D88DBD9DF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr V/29/03 z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie ustalenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso spowodowana jest rezygnacją z pełnienia funkcji inkasenta podatków na terenie sołectwa Topola 
przez dotychczasowego inkasenta i związaną z tym koniecznością powołania nowego inkasenta podatków 
na terenie tego sołectwa.   
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CCA48D6-965B-47D5-8E82-98D88DBD9DF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/493/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


